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Dagens kontrolbesøg har kontrolleret virksomhedens
håndtering af kebab.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden kan mundtligt redegøre
for korrekter handlinger vedrørende opvarmning, varmholdelse
og nedkøling af kebab. Virksomheden redegører mundtligt for
optøning og fjernelse af film på kebabrulle fra frost. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Dør til forrum, som ligger i
forlængelse af virksomhedens spiseområde, står åbent under
tilsyn. Virksomheden lukkede døren med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toilet/forrum. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens
funktionelle termometer. Følgende er konstateret: Under tilsyn
har virksomheden ikke et funktionelt termometer og kan ikke
måle dagens produktion af kebab og kylling der bliver
varmeholdt. I virksomhedens egenkontrolsprogram for
vedligholdelse skrives: at kontrol af lokaler..."termometre, der
anvendes til temperaturmålinger i fødevarer, viser korrekte
temperaturer". Virksomheden havde følgende bemærkninger:
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Vores funktionelle termometer skulle have en udskiftning af batteriet. Vi har været uden et termometer siden i
går. Vi skulle gerne få et funktionelt termometer straks. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter. Følgende er konstateret: Virksomheden varmholder kebabkød og har ikke effektive
overvågningsprocedurer for dette kritiske kontrolpunkt. Derudover har virksomheden også kritiske aktiviteter
som varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling, hvoraf der ikke er udpeget en frekvens for
overvågningen af disse krtisike kontrolpunkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede den var blevet lavet. Vi skal nok lave den fra nu af.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og dankortsterminal.


